de 2028 i la segona del 1 de gener de 2029 al 31 de desembre de 2029, en les mateixes condicions 
contractades per a cada anualitat del contracte.

9. PREU

9.1 Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació per als dos anys de durada del contracte és de noranta-cinc mil cent  
seixanta-sis euros amb cinquanta cèntims (95.166,50 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 
setanta-vuit mil sis-cents cinquanta euros (78.650,00 €) de pressupost net, més setze mil cinc-cents 
setze euros amb cinquanta cèntims (16.516,50 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del 21%.

Aquest preu es desglossa amb els següents conceptes:  

Concepte Any 2026 Any 2027 TOTAL

GESTIONA Segunda Generación 31.750,00 31.750,00 63.500,00

PACK Analítica avanzada (5 llicències) 750,00 750,00 1.500,00